

výkaz výměr

KaM ČZU – kolej JIH - rekonstrukce kuchyní



Uchazeč

Firma: Jiří Mandík
 Se sídlem: Žižkova 1539, 274 01 Slaný
 IČO: 76266389
 DIČ: CZ8311060670
 Zastoupená: Jiří Mandík
 E-mail: xxxxx
 Tel:

Pol	Položka	Rozměr (cm)		Počet	MJ	Cena (Kč)	
		(š × hl × v)				za MJ	Celkem
	Bourání ŽB vodorovné konstrukce			12,5	m2	1 890,00	23 625,00
	Bourání keramického obkladu stěn			18,7	m2	420,00	7 854,00
	Oprava vápenocementových omítek			116	m2	270,00	31 320,00
	Štukování stěn a stropu v plném rozsahu			116	m2	430,00	49 880,00
	Malba stěn dvojnásobná včetně penetrace			116	m2	189,00	21 924,00
	Demontáž podlahové krytiny			104	m2	185,00	19 240,00
	Broušení podlahové krytiny			104	m2	230,00	23 920,00
	Nivelace podlah samonivelační stěrkou tl. do 8 mm			104	m2	680,00	70 720,00
	Dodávka montáž lina včetně osazení soklu			104	m2	1 260,00	131 040,00
	Zazdivka ventilačních otvorů ve zdivu			26	ks	1 580,00	41 080,00
	Ukončení ventilačního potrubí			26	ks	860,00	22 360,00
	Demontáž stávající elektroinstalace - kabelové trasy, koncové prvky			1	kpl	43 800,00	43 800,00
	Dodávka a montáž dvojité zásuvky - Levit bílá			52	ks	420,00	21 840,00
	Dodávka a montáž vypínače č.1 - Levit Bílá			52	ks	365,00	18 980,00
	Dodávka a montáž - kabel CYKY 3x1,5			125	mb	86,00	10 750,00
	Dodávka a montáž - kabel CYKY 3x2,5			255	mb	103,00	26 265,00
	Dodávka a montáž - jistič PL 7 10A			52	ks	713,00	37 076,00
	Dodávka a montáž - jistič PL 7 16A			26	ks	865,00	22 490,00
	Dodávka a montáž - proudový chránič PF7/2/003-A			26	ks	2 218,00	57 668,00
	Svítilno přisazené - LED 4100k			26	ks	2 650,00	68 900,00
	Pomocný materiál pro elektroinstalční dodávky			1	kpl	11 200,00	11 200,00
	Rozvodnice nástěnná VS118PD			26	kpl	4 260,00	110 760,00
	Pracovní deska - dekor beton, tl. 38 mms přesahy osazena na úhelníky	70x60x3,8		26	ks	2 860,00	74 360,00
	Obklad stěn , ABS hrana, dekor beton, DTD, tl. 1,8 cm			37,8	m2	7 753,00	293 063,40
	Vestavná skříňka - křídlové dveře	56x36x73		26	ks	5 870,00	152 620,00
	Vestavný nástavec - křídlové dveře	56x60x50		26	ks	6 120,00	159 120,00
	Postavná digestoř - vestavná do prostoru v-0,73, š-0,56m			26	ks	3 150,00	81 900,00
	Lednice volně stojící s mrazákem - vestavná do prostoru v-0,9m, š-0,68m			26	ks	8 751,00	227 526,00
	Úhelník kovový pro uchytení kuchyňské desky vč. šroubů a hmoždinek			104	kpl	426,00	44 304,00
	VRN,doprava + režie			1	kpt	77 500,00	77 500,00
	Montáž vestavěných a volně stojících prvků			1	kpt	97 400,00	97 400,00
	Uklid a likvidace odpadu celkem			1	kpt	57 850,00	57 850,00
	CENA CELKEM bez DPH						2 138 335,40

Uchazeč doplní cenu do žlutě označených polí